
お取引先様各位 

 

令和 3年 2月吉日 

八千代マイクロサイエンス株式会社 

  代表取締役社長 青木秀憲 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨年からのコロナ禍の影響によってテレワーク中心の業務体制になって参りました事から、今後の効率 

化を見据えて時代に適したオフィスへ移行するタイミングと判断致しました。 

これを機に、日頃のご愛顧にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいりますので今後ともご支援ご厚誼

賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

【本社新住所】 

〒101-0042 

東京都千代田区神田東松下町 29-6 

DeLCCS神田（デルックスカンダ）8階 

 

電話番号及びＦＡＸ番号は変更ございません 

 

【本社へのアクセス】 

都営新宿線 岩本町駅 徒歩 2分 

銀座線 神田駅 徒歩 6 分 

JR 神田駅 徒歩 7 分 

JR 秋葉原駅 徒歩 7分 

 

 

 

移転先での業務開始日  令和 3年 3月 1日（月） 

 

 

以上 


